
U c h w a ł a  Nr XVI/145/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 listopada 2007 roku

zmieniająca uchwałę Nr  III/23/2002 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia  9 
grudnia 2002 roku w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański  miejsc  sprzedaży  i  podawania  napojów  alkoholowych  oraz  w  sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z 
wyjątkiem  piwa  )  przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem  sprzedaży  jak  i  w 
miejscu sprzedaży

     Na podstawie art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) oraz art. 
40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdanskiego uchwala co 
następuje:

§ 1.          

Dokonuje się zmiany uchwały Nr III/23/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 9 
grudnia  2002  roku  w  sprawie  zasad  usytuowania  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Starogard 
Gdański  miejsc  sprzedaży i  podawania  napojów alkoholowych  oraz  w sprawie  ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i  w miejscu sprzedaży w ten 
sposób, że w § 3. punkt 1 otrzymuje brzmienie :
    
    „1) poza miejscem sprzedaży – 110”.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Starogardzie Gdańskim oraz Prezydentowi Miasta. 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                         Starogardu Gdańskiego

                                                                                               Helena Bugaj



UZASADNIENIE

Działając na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
zwiększyła liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży o 20 na 
terenie  miasta  Starogard  Gdański.  Powyższa  zmiana  podyktowana  jest  faktem 
wykorzystania  99  punktów sprzedaży ww.  napojów ze  100  uchwalonych  (stan  na  dzień 
11.10.2007 r.). Niniejsza regulacja ma na celu umożliwienie przedsiębiorcom prowadzenia 
działalności  handlowej  polegającej  m.in.  na  sprzedaży  napojów  alkoholowych  oraz 
umożliwienie nowym przedsiębiorcom podjęcie ww. działalności.   


